
UCHWAŁA NR XXXVI/268/23

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO

z dnia 8 maja 2023 r.

w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu Siemiatyckiego

Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala, 

co następuje:

§ 1. Wybiera Pana Jerzego Szawkało na członka Zarządu Powiatu Siemiatyckiego.

§ 2. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Henryk Boguszewski


